ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на заключение договора на право размещения
НТО для сельхозпроизводителей без проведения конкурсных процедур

ст-ца Новоджерелиевская 14 октября 2021 года 11 часов 00 мин.

Организатор - Администрация Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района.

Предметом процедуры является предоставление права на заключение
договора на размещение сезонных нестационарных торговых объектов
сельскохозяйственным товаропроизводителям без проведения конкурсных
процедур на территории Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района.

Присутствуют:
Председатель комиссии:

Герасименко Вадим Александрович -  заместитель главы
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района,
председатель комиссии

Члены комиссии:

ведущий специалист администрации
Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района

Степина Наталья
Александровна

Шепотенко Сергей
Владимирович

юрисконсульт
Новоджерелиевского
Брюховецкого района

администрации
сельского поселения

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок на заключение договора на право

размещения НТО для сельхозпроизводителей без проведения конкурсных
процедур.

Слушали: В.А. Герасименко - председателя комиссии.
Открывая заседание, председатель комиссии огласил список

присутствующих из состава комиссии и объявил о наличии кворума,
необходимого для проведения правомочного заседания комиссии.
Проголосовали: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет.

Заседание проводится в присутствии 3 (трёх) членов Комиссии.
Комиссия правомочна осуществлять функции по рассмотрению заявок

на участие в Конкурсе.

Комиссия установила:
По окончании срока подачи заявок на участие в Конкурсе не подано ни

одной заявки.
Комиссия решила:

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок не подано ни
одной заявки, признать процедуру предоставления мест для размещения
сезонных нестационарных торговых объектов сельскохозяйственным
товаропроизводителям без проведения конкурсных процедур на территории
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в 2021 году
несостоявшейся.

Герасименко Вадим Александрович

Степина Наталья Александровна

Шепотенко Сергей Владимирович